posudku. Náhrada za trvalé vyňatie lesnýh pozemkov pozostáva zo: 

(i) výpočtu náhrad škôd za predčasnú likvidáciu lesných porastov a ušlú produkciu do rubnej doby 
 v zmysle § 35 zákona o lesoch. 

2. Náhrada za trvalé vyňatie bola stanovená vo výške 305,85 EUR (slovom: tristopäť eur a osemdesiatpäť 
centov), ako cena stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a Znaleckým posudkom č.32/2024 zo dňa 27.11.2024 znalca: Ing.Eduard Lupták, Šafárikova 
44, 040 01 Košice. 

Článok V. 
Splatnosť náhrady